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Circolare n°   443                                                                                                    

CAGLIARI, 19/05/2023     

                Ai  Docenti 

delle sede di Pula  

 

       e p.c. Al DSGA 

al Personale ATA 

 

 

 

 

 

Oggetto: Convocazione GLO FINALI, Gruppi di lavoro Operativi,  Sede di Pula  
 

 

I GLO sono convocati in modalità on-line, secondo il calendario allegato, per discutere i seguenti 

punti all’o.d.g.: 

 

1. Verifica finale PEI (Compilazione sezione 11) 
 

2. Quantificazione ore di sostegno per l’anno scolastico 2023/24 da inserire nel PEI (sezione 

11) e nel verbale del GLO, come da normativa vigente  

 

 I docenti di sostegno comunicheranno la data e l'orario del GLO alle famiglie 

 

I coordinatori delle classi, sentiti i docenti di sostegno, forniranno il link d'invito ai medici 

specialisti, agli educatori e alla F.S Inclusione prof.ssa Margherita Nieddu   

I Genitori riceveranno il link e si collegheranno con le credenziali dell'alunno. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                             

JESSICA CAPPAI 

                                                                                                                      FIRMA DIGITALE
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A.S. 2022/2023                               CALENDARIO GLO FINALI 

                                                                     SEDE DI PULA 

 

 

DATA         

Martedi 

23/05/23 

 

 

h. 15.30 

 

2 B 

 

h. 16.00 

 

2 B 

 

h. 16,30 

 

1 A 

 

h. 17 

 

2 D 

 

 

    

 

Giovedi 

25/05/23 

 

 

 

 

h.15,30 

 

4 C 

 

 

h.16 

 

4 C 

 

h.16,30 

 

4 C 

 

 

h.17 

 

5 C 

 

h.17,30 

 

3 C 

 

h.18 

 

3 C 

 

 

 

 

Venerdi 

26/05/23 

 

 

h 15,30 

 

5 A 

 
 

h 16 

 

3 A 

 

h16,30 

 

3 A 

 

h17 

 

3 A 

 

    

Lunedi 

 29/05/23 

 

 

h.15,30 

 
5 B 

 

 

h.16 

 

5 B 

 

h.16,30 

 

4 B 

 

h.17 

 
4 B 

 

h17,30 

 

3 B 

 

h18 

 

3 B 

 

 

 

DATA h. 15,30 h. 16 h. 16,30 h. 17 h. 17,30    

 
Martedi 

30/05/23 

 

 

 

2 C 

 

 

2  C 

 

 

 

 

2 A 

 

 

 

2 A 

 

 

2 A 

 

 

 

 

 

 

 

Mercole

di 

31/05/23 

 

 

h.16 

 

4  A 

 

 

h.16,30 

 

4 A 

 

h.17 

 

4 A 

 

h.17,30 

 

4 A 

 

 

h.18,15 

 

4 A 
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